znění pozdějších předpisů a ustanovením § 10a odst. 3., 5. a § 14 odst. 3. zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci dotace 

ze svého rozpočtu na rok 2025 finanční prostředky ve výši 1.131.038,- Kč (slovy: jeden milion jedno 

sto třicet jedna tisíc třicet osm korun českých) jako investiční dotaci na pokrytí investičních nákladů 

spojených s  rekonstrukcí sauny v objektu Městského bazénu na Štěpánce v majetku společnosti, 

dále stánku občerstvení, šaten krasobruslení a veřejných toalet v objektu Zimního stadionu v Mladé